
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 

 

Căn cứ Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy ban Nhân dân 

thị xã Quảng Yên về việc phân vùng tuyển sinh vào lớp 1 và lớp 6 năm học 2024-

2025; Kế hoạch số 621/KH-PGDĐT ngày 03/6/2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo Quảng Yên về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-THNQ ngày 04 tháng 6 năm 2024 về việc 

tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Ngô Quyền; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Quyền. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Ngô Quyền 

năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Đào Thị Hoa, Hiệu trưởng; 

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Vũ Thị Trang Nhung, Phó Hiệu trưởng; 

3. Thư kí: Bà Vũ Thị Thảo, Giáo viên tin học; 

4. Các uỷ viên:  

+ Bà Nguyễn Thị Uyên, Giáo viên; 

+ Bà Phạm Thị Duy, Giáo viên; 

+ Bà Nguyễn Thị Thanh Vân, Giáo viên; 

+ Bà Đoàn Thị Thanh Thúy, Giáo viên; 

+ Bà Nguyễn Thị Sáu, Tổ trưởng Tổ văn phòng; 

+ Bà Triệu Phương Thảo, Nhân viên. 

        Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 có trách nhiệm thực 

hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách 

quan, công bằng, đúng chỉ tiêu được giao. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do 

Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

        * Thời gian:  

- Ngày xét duyệt hồ sơ trực tuyến, tư vấn bổ sung hồ sơ hợp lệ: 24,25/6/2024. 

- Ngày tiếp nhận hồ sơ trực tiếp: 26,27/6/2024 

+ Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 10h30’; 

+ Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h30’. 

+ Địa điểm: Phòng Hội đồng trường. 

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 
 

Số: 37/QĐ-THNQ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Yên, ngày 04 tháng 6 năm 2024 
 



- Ngày 05/7/2024: Hội đồng tuyển sinh xét duyệt làm việc. 

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- Lưu VT./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

              Đào Thị Hoa 

 

   
 


